ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ

THÀNH UỶ ĐÔNG HÀ

*

Số 592  -CV/TU

Điều chỉnh thời gian Hội nghị Thành ủy

lần thứ 23, khóa XII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đông Hà, ngày 27 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:     - Ban Tổ chức, UBKT Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Thành ủy viên khóa XII,

 - MTTQ, các đoàn thể chính trị - xã hội thành phố,

 - Các TCCS đảng trực thuộc Thành ủy.

                      - Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố.

 - Bí thư, Phó Bí thư các Đảng ủy cơ sở trực thuộc Thành ủy,

                     - Bí thư các Chi bộ cơ sở trực thuộc Thành ủy.

Ngày 25 tháng 5 năm 2020, Ban Thường vụ Thành ủy đã ban hành Giấy

mời tham dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 23. Theo đó,

thời gian tổ chức Hội nghị từ 8h00 ngày 30 tháng 5 năm 2020.

Tuy nhiên, do có công việc đột xuất nên Ban Thường vụ Thành ủy thống

nhất điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị từ 8h00 ngày 30 tháng 5 năm 2020

sang 8h00 ngày 31 tháng 5 năm 2020. Công văn này thay giấy mời. Kính mong

các đồng chí thông cảm!

Trân trọng cám ơn các đồng chí!

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP .

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Tiến

		2020-05-27T13:59:31+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Tiến<ChanhVanphongtu/THIUYDONGHA/TUQuangTri/DCS/VN@THIUYDONGHA> đã ký lên văn bản này!